
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                     Бр. 09-1109/1 

          21.04.2020  год. 

          Крива Паланка  

  

ДО__________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) 

и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 37-та седница 

на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 27.04.2020 година (понеделник ) во 10 ,00 часот. 

Д н е в е н   р е д: 

 

Усвојување на записникот од 36-та седница  

 

1.Предлог – Одлука за давање на приоритет за аплицирање на проект „Изградба на локален патен 

правец - 1 во с. Дурачка Река, Општина Крива Паланка“;  

2.Предлог-Одлука за усвојување на Урбанистичката ревизија за Општина Крива Паланка 

3.Предлог-Одлука за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Процената на загрозеност 

на подрачјето на Општина Крива Паланка од сите ризици и опасности; 

4.Предлог-Одлука за доставување на Процена на загрозеност на подрачјето на Општина Крива 

Паланка од сите ризици и опасности : 

5.Предлог Решение за разрешување на членови на Управниот Одбор на ЈП „Калин Камен“ Крива 

Паланка;  

6.Предлог-Решение  за  именување на членови на Управниот Одбор на ЈП „Калин Камен“ Крива 

Паланка;  

7.Предлог-Решение за разрешување на членови на Одборот за контрола на материјалното -

финансиско работење на  ЈП „КАЛИН КАМЕН“ Крива Паланка; 

8.Предлог-Решение за  именување на членови на Одборот за контрола на материјалното -

финансиско работење на  ЈП „КАЛИН КАМЕН“ Крива Паланка; 

9. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1426/1 и 1426/2  во К.О Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка; 

10.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2196/1 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка; 

11.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2518  во К.О.Конопница  , Општина Крива Паланка; 

12.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2973 во К.О Крива Паланка , Општина Крива Паланка; 

13.Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 134/1 и дел од к.п.бр.4603 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка; 

14.Предлог –Одлука за ставање вон сила на Одлуката за утврдување за донесување на урбнистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр.1371/1 и 1371/2 во КО Крива 

Паланка, општина Крива Паланка  бр.07-1630/19 од 08.06.2012 година. 

 

                       Ве молиме за присуство на седницата во салата на Советот на Општина Крива Паланка . 
 
 
                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

               Претседател, 

           Изабела Павловска с.р 

 


